
Projekt 
 
z dnia  17 grudnia 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 
w sprawie zamiaru przekształcenia Przedszkola nr 24 przy ul. Częstochowskiej 42 we Wrocławiu 

wchodzącego w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 14 przy ul. Częstochowskiej 42 we Wrocławiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 39 ust. 7a i art. 89 ust. 1 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378), Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2021 r. zamierza się przekształcić Przedszkole nr 24 przy ul. Częstochowskiej 
42 we Wrocławiu wchodzące w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 14 przy ul. Częstochowskiej 42 we 
Wrocławiu, zwane dalej „przedszkolem" w ten sposób, że utworzy się przy ul. Dębickiego 31 we Wrocławiu 
dodatkową lokalizację prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych. 

§ 2. Upoważnia się Prezydenta Wrocławia do zawiadomienia Dolnośląskiego Kuratora Oświaty oraz 
rodziców wychowanków o zamiarze utworzenia dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych dla przedszkola. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Wrocławia

Id: 9A13B052-4322-4E40-8D2E-58DED67FB912. Projekt Strona 1




